PGMMTunn MintICOP21 DE UMIN122M2
Estado do  Paraná

PORTARIA N.o 127
Constitui Comissões Especiais para procederem

o Tombamento Físico do PatrimOnio Público Mu

nicipal, e atualização de seus valores histõ

ricos respectivos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA; ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade premente de se proceder o

tombamento físico dos bens mOveis e imo-N./eis pertencentes 	ao

PatrimOnio Público do Município;

CONSIDERANDO as flagrantes distorções dos 	valores

histõricos dos bens incorporados ao PatrimOnio do Município,

em confronto com a realidade;

CONSPDERANDO ainda a necessidade de se atualizar tais

valores,

•

RESOLVE:

CONSTITUIR as Comissões Especiais abaixo, com a fina

lidade de procederem o Tombamento Físico dos Bens Moveis 	e

'moveis, pertencentes ao PatrimOnio do Município, a reavalia

ção e consequente atualização dos valores historicos de incor

poração ao patrimOnio:

a)- Para tombamento, avaliação e atualização 	dos

Bens 'moveis:

1 - AIRTON QUESSADA RODRIGUES ROMERO - Chefe da

Divisão do Material, Licitações e Patrimônio;

2 - IVANIL CARRITO = Agente Fazendãrio;

3 - AMAURI MARTINS CARVAIS - Funcionãrio da Divi

são de Cadastro;

ANT9N10,ROME 	FILH

é'
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port. n9 27  FLS. 	02

4 - CARLOS ROBERTO BONADIO - Representante da

[mobiliaria Triangulo.

b)- Para tombamento, avaliação e atualizaão dos

Bens MOveis:

1 - WILANS BARBOSA DE OLIVEIRA - Chefe da Se

ção de Patrimônio;

2- ELENICE POSSOBON RIGOBELLO 	Funcionaria

da Divisão de Serviços Gerais;

3.- FRANCISCO GONÇALVES MAGAN - Chefe da Divi

sao de Contabilidade;

4 - LUIZ WANDERLEI PRIORI - Gerente da Priori

& Cia Ltda.

d)- Para os trabalhos de Coordenação .e Assessora

-mento as Comissões, ..fica designada .a Sra. MARIA'DAS DORES A.

DONHA, cemtratada desta Prefeitura.

PAÇO MUNICIPAL,. aos 03 de novembro d.e 1986.

Prefeito Municipal

"JOSÊ LUIZ DE MORAES

Secretario de Administração

MDAD/jas.

	00000001
	00000002